[image: image1.png]

Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       19.11.2012

                                                                            № 182-п
пгт. Пойковский

О признании утратившим силу
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение Пойковский, с целью приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

1. Признать утратившим силу постановление Главы городского поселения Пойковский от 17.02.2009 №14 «О создании постоянно действующей эвакоприемной комиссии муниципального образования городское поселение Пойковский».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Пойковский вестник» и размещению на сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования).
Глава городского поселения

         А.Н.Виноградов